单一国家、地区电影展映活动申请表
	申请单位
	　

	活动名称
	　

	境内主办单位
	　
	承办单位
	　

	
	
	协办单位
	　

	境外主办单位
	　
	承办单位
	　

	
	
	协办单位
	　

	申请展映信息
	展映影片国别（地区）
	　
	展映活动
起止时间
	　
	展映地（城市）
	　

	
	片名（中外文）
	场次
	平均票价（元）

	
	1
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　

	
	...
	　
	　
	　

	
	放映场所信息

	
	序号
	影院专资编码
	影院简称
（与专资平台一致）
	影院详细地址

	
	1
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　

	
	...
	　
	　
	　

	是否申请
影片排次号
	　
	联系人
	　
	手机
	　

	本单位依据《行政许可法》《电影产业促进法》及相关法律法规，如实向江苏省电影局填写申请表并提交如下相关材料和反映真实情况，并对所有申请材料实质内容的真实性负责，并承担相应法律责任。
相关材料：1、xxx,2、xxx,3、xxx,4、xxx......                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                   
                              申请单位法人代表签字：              （单位公章）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                    年   月    日

	填表说明：1.申请、主承办、协办单位名称与营业执照等一致。2.此表一式两份，与相关申请材料一并上报，申请表和申请材料统一以A4纸递交。


